ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ VINH THANH

 Số:  112 /TB – UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Vinh Thanh, ngày   17  tháng  08  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai tình hình thực hiện

dự toán thu – chi ngân sách xã 6 tháng dầu năm 2020

           Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

          Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT – BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân

sách, Thông tư số 61/2017/TT – BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân

sách.

           UBND xã Vinh Thanh thông báo kết thúc việc niêm yết công khai tình

hình thực hiện dự toán thu – chi ngân sách xã 6 tháng đầu năm 2020 với nội

dung như sau:

- Thời gian bắt đầu công khai: ngày 15/07/2020.

- Các ý kiến phản ánh, kiến nghị trong thời gian niêm yết công khai:

Không có.

- Sau khi kết thúc việc công  khai, Quyết định công khai và các biểu mẫu

liên quan được lưu tại bộ phận Tài chính – Kế toán và Văn thư – Lưu trữ xã

Vinh Thanh.

  Ủy ban nhân dân xã thông báo tới toàn thể cán bộ, công chức cơ quan và

nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

- Phòng TC – KH huyện;

- TT Đảng ủy;

- Đài truyền thanh xã;

- Các ban ngành;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Đức Anh

		2020-08-17T16:30:05+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Anh<pdanh.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!